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Korvausvaatimus vaarallisen puun aiheuttamista vahingoista ja haitasta  
 
Asianosainen *************  
 
Selostus Asianosainen on hakenut Asikkalan kunnalta 1 000 euron 

suuruista korvausta vaarallisen puun aiheuttamasta huolesta sekä 
autotallirakennuksen katolle kaatuneen puun aiheuttamista 
vaurioista ja mahdollisesti myöhemmin tarvittavista korjauksista. 

 
Asianosaisen ilmoituksen mukaan vaarallisesta puusta on 
ilmoitettu kuntaan useampaan otteeseen ennen puun kaatumista. 
Kaatunut puu on aiheuttanut autotallirakennuksen kattoon 
yhdeksän lommoa sekä joitakin raapeumia. Katto ei ole puhki eikä 
autotallirakennuksen runkorakenteissa ole todettu vaurioita. 

 
  Asiassa saadun selvityksen perusteella vahingot rajoittuvat 
kattopinnan kosmeettisiin vaurioihin, eikä rakennuksen 
käyttökelpoisuuden tai rakenteellisen turvallisuuden ole todettu 
heikentyneen. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 20.4.2026 § 26, kohta 4 
 
Päätös Päätän, että Asikkalan kunta korvaa autotallirakennuksen katolle 

aiheutuneet vauriot 250 euron suuruisella kertakorvauksella. 
Vaihtoehtoisesti kunta voi korjata jäljet katosta. 

 
 Perustelut 
 
 Kunnalle on ilmoitettu vaarallisesta puusta ennen 

vahinkotapahtumaa, minkä vuoksi kunta katsoo perustelluksi 
osallistua aiheutuneiden vahinkojen korvaamiseen. 

 
 Autotallirakennuksen kattoon aiheutuneet vauriot ovat kuitenkin 

rajallisia. Katto ei ole puhki eikä rakennuksen runkorakenteissa ole 
havaittu vaurioita. Vahinkojen arvioidaan olevan korjattavissa 
ilman laajoja rakenteellisia toimenpiteitä. 

 
 Kunta ei ole valmis maksamaan ennakkoon mahdollisista 

tulevaisuudessa ilmenevistä tai mahdollisesti myöhemmin 
tehtävistä korjauksista, joiden tarpeesta, laajuudesta tai 
kustannuksista ei ole tällä hetkellä esitetty selvitystä. Mahdollisia 
tulevia vaurioita tai korjaustarpeita ei voida korvata ennakollisesti. 

 
 Korvauksen määrää arvioitaessa on huomioitu vahinkojen laatu, 

laajuus ja toteutuneet näkyvät vauriot. 
 

Tiihonen Aki 
Tekninen johtaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

26.5.2026. 
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Jakelu Asianosainen 
 Tekninen lautakunta 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


